Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XL/360./05 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 29 grudnia 2005r.

Plan finansowy 
dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej na 2006 r.

[w zł]

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Dochody


	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	750
	
	
	Administracja publiczna
	115.000

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	115.000

	
	
	0690
	Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego
	115.000

	
	
	
	
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	1.200

	
	85228
	
	Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
	

	
	
	0830
	Wpływy z usług
	1.200

	
	
	
	
	

	
	
	
	Ogółem
	116.200


Przewodniczący

Rady Miejskiej

                                                                                       Mirosław Janowski
